talitas; porta per quam exitur est mors. Quidquid nimirum nativitas misera subjicit, totum infelix mortalitas secum trahit, et quidquid mortalitas trahit, totum insatiabilis mors deglutit. Murus ejus est orbis istius ambitus, quem intramus quidem noseendo, sed exire non valemus nisi moriendo. Inter ultramque vero portam, id est nativitatem per quam introimus, et mortem per quam eximus per viam, id est mortalitatem per quam transimus quotidie horis, et momentis, et in corruptione, et in poenitatem versamur, et fluctuamus, donec secundum arbitrium judicis interni et æterni post meritum ad præminim veniamus. Plateæ istius spiritualis Babylonis septem vitia principalia sunt. Iste plateæ longæ sunt et latæ. Longæ per consuetudinem diuturnam, latæ, per disolutam licentiam. Prima est superbia, secunda invida, tertia ira, quarta acedia, quinta avaritia, sexta gula, septima luxuria. Superbia ad unam partem, sive ad unam manum habet elationem cordis, ad alteram autem ostentationem operis. Intus enim superbia, foris jactantia. Superbia in elatione cordis, jactantia in ostentatione operis. Superbia magis in occulto eorum Deo, jactantia magis in manifesto eorum proximo. Ad hanc plateam instruendam primum posuit lapidem diabolus, quando sedem suam ponere voluit ad aquilinum, et similis esse Altissimo. (*Isa. xiv.*) Ipse rex est hujus Babylonis, ipse tunc et hoc modo ipsam civitatem, plateamque primam ejus cœpit ædificare. Secundo loco primi parentes nostri plateam eamdem urbis Babylonieæ ædificaverunt, quando pomum vetum comedentes domum scientiae superbe quæsierunt. In hac platea unusquisque elatus tanto altius sibi domum construit, quanto amplius præ cæteris inflatus superbit. Et sic de aliis vitiis intelligendum est, quod qui in vitiis inveniendis et exercendis primi extiterunt, ipse in ædificandis plateis Babylonis primum laboraverunt. Et quanto se quisque vitiosus quolibet vitiis gravius corrumpit, tanto sublimiorem aulam sibi in Babylone componit. In hac platea prima, quæ est superbia, varii sunt apparatus, varii ornatus, et magis in ea quæruntur quæ pertinent ad laudem, quam quæ pertinent ad voluptatem. Plus in ea affectantur quæ spectant ad mundi gloriam, quam quæ ad earnis concupiscentiam. Omnia enim sunt composita, circumornata ut similitudō templi. In ipsa purpura, et byssus, vestes holosericæ, et tapetia de Ægypto, ornamenta calecentorum, et lunulæ, et torques, et monilia, et armillæ, et mitræ, et diseriminalia, et periselides, et murenulæ, et olfatoria, et inaures, et anuli, et gemmæ, et mutatoria, et pallia, et linctamina, et acus, et specula, et suis, et theristra. Habitatores ejus ingrediuntur pompose, et extento collo, et nutibus oculorum plaudentes, pedibus suis composite gradu incedentes. Repleta est terra ejus equis, et innumerabiles sunt quadrigæ ejus.